
Business Profit SpeciaI SI
účtování voláni ptostřednictvím sekundové tarifikace s minimálM zpoplatněnou dobou

(uvedené ceny jsou bez DPH)

,ceník služeb podle typu připojenI,
ceny jsou uvedeny bez DPH

základní .
přípojka (zp) p'avidelné platby pouzívánf

typ přlpojmí typ platby služba
digit. připojení

2MBL p'avidelné platby používání

přípojka . .
pravideIné platby pouzívánľ

euroISDN2U

'typ přlgnjení (typ platby dužba

přípojka .
pravidelné platby pouzíváM

euroISDN30

494,79

č:ena v Kč

2 998,90

¢Gňä V Kč

595,00

c:ana v Kč

2 998,90

POZNÁMKY

Pravidelné platby- použ/ván/digitá/n//inky ISDN2 a /SDN2p/us jsou v ceně 695 Kč bez DPH.
Na pravidelné platby u provolbových bloků se uplatňu// nás/edu//c/ slevy z cen/kových cen :
7,1% pro 10, 100, 1000 a 100 000 č/se/, 15% pro 10 oqo č/se/
Použ/ván/ služby e-účet business je zdarma

Způsob účtování:
Minimá/n/zpop/atněné délky vo/án/a časové Intervaly v jednotlivých destinacích vnitrostátního voláníjsou uvedeny v tabulce n/že,

Při volání s preňxem 1022 jsou účtovány stejné ceny do jednotlivých destinacl dle tohoto cenového plánu jako při přímém vo/án/
bez preňxu do těchto destinacL

Pro ostatní služby a druhy volání zde neuvedená platl ceny uvedené v Cen/ku služeb e/ektnonických komunikací.

Platný od: 1.3.2012

Ceník služeb dle typu připojení
1/7

m'-



r

,.,, l,
l
l

" lLŽ l

' l

, , :

ceník hfasovéhQ řeŠení

Business Profit Special SI
účtováni voláni prostřednictvím sekundové taňfikace s minimální zpoplatněnou dobou

(uvedené ceny jsou bez DPH)

,ceník vnitrQstátniho vo|anÍ,
ceny jsou uvedeny bez DPH

druh volání cíl vdáni cena
Kř:/íuin

místní a dálkové voláni

voláni do mobilních SÍti operátorů v ČR

Memobox

volání do neveřejných telefonních sÍti

internet1)

pvná siť O,
ostatní pevné sÍtě
mobilní sIť O2

ostatní mobilní SItě
přístup z jiné přípojky
zpráva na jinou pevnou linku
zpráva do mobilních sÍtÍ v ČR

přístupové číslo 972
přístupové číslo 973 a 95x
přístupové číslo 974
špička
mimo špičku

1,16

1,16

4,29

4,29

1,16
1,16
4,29

1,16
1,16

1,16

1,03/0,70 *
0,53/0,24 "

mlnímákil ,, ,
, . CäMNY

intemal (s)·
(S)

12() l

12() l

6Cl j

6C) l

120 i

'lZC) 1

60 l

120 i

i2ň 1

120 1

121) 1

'120 l

objemové sIevy_**
ceny jsou uvedeny bez DPH

od (včetně) do
Kč Kč

O a vÍce

pro pevnou linku, ISDN2 prQ 2MBL, 1SDN30

% ' Q/O

53,21 41,72 53,21 41,72

VYSVĚTLIVKY:

' první úsek tan'fikace/druhý úsek tan'ňkace
Doba trván/prvn/ho úseku taňfikace: 10 minut (O až 10-té minuty)
Doba trvání druhého úseku taňfikace: od 11-té minuty do konce spojení

l) Platl na všechna čísla 971 xxx xxx, kromě vyjmenovaných v Ceníku služeb e/ektmnických komunikaci - Hlasové služby
Časová pásma pm volání na internet:

špIčka - od 6,00 do 18,00 hodin v pracovn/ch dnech.
mimo špičku - od 18,00 do 6.00 hodin nás/eduj/c/ho pracovn/ho dne
celých 24 hodin v sobotu neděli a ve svátek.

'" Ob/emová sleva dle druhu voláni'je kalkulována jako procentuá/n/ sleva z celkového objemu hovorného v daném rozpětí.
Sleva se uplatňuje automaticky v záv/s/ost/ na skutečně dosaženém objemu hovorové korespondence.
(viz. obchodnl podm/nky pro poskytováni hlasového řešení)
Na ob/emovou slevu máji nárok nasleduj/ci sub/ekW :
Organizační složky státu, to je ministerstva a další ústřední správní úřady, vymezené v §1 a §2 zákona Č,2/1969 Sb., v aktuá/n/m
znění (kompetenční zákon), resp. jimi zřízené otgankačn/s/ožky státu (zákon č.219/2000 Sb., o majetku České mpub/iky);
Příspěvkové organizace zřízené organizačn/m/ složkami státu (zákon Č.219L2000 Sb., o majetku České republiky, zákon
Č,21812000 Sb., rozpočtová pravidla); Kraje a jimi zňzované a zakládané organizace (zákon č.129/20QO Sb,, o krajích, zákon
zákon č.250/2000 Sb., q rozpQčtových pravidlech územních mzpočtů); Obce a jimi zřizované a zakládané organizace (zákon
č.128/2000 Sb,, o obc/ch, zákon č,250ROOO Sb., q rozpočtových pmvi'd/ech územn/ch rozpočtů); Svazky obcl (§49 a další zákona
č.128/20QO Sb., o Qbc/ch, zákon č.250/2000 Sb., o lozpočtových pravidlech územn/ch rozpočtů); Nestátn/neziskové organizace,
obecně prospěšné společnosti (podle zákona Č.248/1995 Sb., o obecně ptospěšných společnostech), obCanská sdružení (podle
zákona Č,83/1990 Sb,, o sdružováni občanů), c/nkevn/pnávnické osoby (podle zákona Č.3/2002 Sb., o c/nkv/ch a náboženských
společnostech)

Ceník vnitrostátního volání
2/7



m r

,- ,ll

,Q, ,

t
. ' :· F- ",

r,;
-y' ,

ceník hiasQvéhQ řešení

Business Profit Special SI
účtování volání prostřednictvím sekundQvé tarifikace s minimální zpoplatněncm dobou

(uvedené ceny jsou bez DPH)

ceník mezinárodního voIánj
ceny jsou uvedeny bez DPH

skupina destinace

1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2
1 a 2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4

Německo
polsko
Rakousko
Slovensko
Austrálie
Belgie
Dánsko
Finsko
Francie
Irsko
Itálie a Vatikán
Izrael
Kanada
Kypr
Lucembursko
Mad'arsko
Nizozemsko
Norsko
Portugalsko
Řecko
Slovinsko
spojené státy americké
španělsko
švédsko
švýcarsko
Velká Británie
Austrálie - mobllnÍ sIť
Beigle - mobúni sIť
Dánsko - mobj|ni sIť
Fínsko - mobilní sIť
Francle - mobilní sIť
Irsko - mobilní sIť
Itálie - mobilní sIť
Izrael - mobilní sIť
Kypr - mobilnÍ sIť
Lucembursko - mobilnÍ sIť
Mad'arsko - mobilnI sIť
Německo - mc)bl|nÍ sIť
Nizozemsko - mobilnÍ sIť
Norsko - mobilní sIť
polsko - mobilní sIť
Portugalsko - mobilní sIť
Rakousko - mobilní sIť
Rečko - mobilní sIť
Slovensko - mobílnÍ sIť
Slovinsko - mobilní sIť
španělsko - mobilM sIť
švédsko - mobilní sIť
švýcarsko - mobilní sIť
Velká Británie - mobilnÍ sIť
Argentina
Bělorusko
Bosna a Hercegovina
Bulharsko

úkiadnf

cena
Kč/mfn

2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
2,99
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
$,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83

Ceník mezinárodního volání 3/7



"' I.'.
Š:.'

'Ĺ'i' I'!

. ŕ ,.7/

ceník hlasového řešení

Business Profit Special SI
účtování volárů prostředMctvím sekundové tarifikace s minimální zpoplatněnou dobou

(uvedené ceny jsou hez DPH)

skupina destlnace

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7

Estonsko
Hongkong
Chorvatsko
japonsko
Korea
Lichtenštejnsko
Litva
Monako
Nový Zéland
Rumunsko
San Marino
Singapur
Srbsko a Cerná Hora
Albánie
Alžírsko
Andorra
Arménie
Azerbájdžán
Brazílie
CIna
Faerské ostrovy
Gruzie
Island
jižní Afrika
Kazachstán
LotyŠsko
Makedonie
Malta
Maroko
Moldavsko
Rusko
spojené arabské emiráty
Tunisko
Turecko
Ukrajina
Americká Samoa
Americké Panenské ostrovy
Aruba
Britské Panenské ostrovy
Egypt
FilipÍny
Gibraltar
Chile
LíbYe
Malajsie
Malawi
Mexiko
Peru
PQrtor[ko
Salvador
sýrie
Thajsko
Tchaj"wan
Turkmenistán
Uzbekistán
Zimbabwe
Angola
Angullla
Antigua a Barbuda
Bahrajn

zákIadní
cena

Kč/mln

8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
8,83
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59
10,59 ,

l
10,59
10,59
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79 .
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
13,79
21,79
21,79
21,79
21,79

Ceník mezinárodního voláni 4/7



:ř {j

m, M

cm

ceník hlasového řešení

Business Profit Special SI
účtování vdáni prostřednictvím sekundové tarifikace s minimální zpoplatněnou dobou

(uvedené ceny jsou bez DPH)

skupina destinace

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Barbados
Belize
Benin
Bermudy
Brunej
Dominíka
Dominikánská republika
Ekvádor
Francouzská Guyana
Grenada
Grónsko
Guadeloupe
Guatemala
Indie
Indonésie
Irán
jamajka
jordánsko
Kajmanské ostrovy
Katar
Keňa
KQngo
Konžská dem. republika
Kuvajt
Kyrgyzstán
Libanon
Macao
Martinik
Mongolsko
Montserrat
Niger
Nigérie
Pákistán
Palestina
Paraguay
Pobřeží slonoviny
Réunion
Saint Pierre a Miquelon
Saúdská Arábie
Svatá Lucie
svatý Kryštof a Nevis
svatý VIncenc a Grenadiny
Tádžikistán
Turks a Caicos
Uganda
Venezuela
Vietnam
Zambie
Afghánistán
Ascension
Australská teritoria
Bahamy
Bangladéš
Bhútán
Bdivle
Botswana
Burkina Faso
Burundi

základní
cena

Kč/mln

21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
21,79
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10

Ceník mezlnárodnľho volání 5/7



Ž"

%

... ...,{

' , ., ..W%'·

-' '"' ",;'""t.,: á?i"'
" '" '"""Š:'

')"""

Q

:"jF ceník h[asovéh@ řešení

ÚčtovánÍ voláni prostřednictvím sekundové taíifikace s minimální zpoplatněmu dobou
(uvedené ceny jsou bez DPH)

skupina destinace

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Cookovy ostrovy
Cad
Diego Ga rcia
Džibutsko
Eritrea
Etlople
Falklandy
Fidži
Francouzská Polynésie
Gabon
Gamble
Ghana
Guam
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana
Haitl
Honduras
Irák
jemen
Kambodža
Kamerun
Kapverdy
Kiribati
Kolumbie
Komory a Mayotte
Korejská lid. dem. republika
Kostarika
Kuba
Laos
Lesotho
Llbérle
Madagaskar
Maledivy
Mali
Marshallovy ostrovy
Mauricius
Mauritánie
Mikronésie
Mosambik
Myanmar (Barma)
Namibie
Nauru
Nepál
Nikaragua
Niue
Nizozemské Antily
Nová Kaledonie
Omán
Palau
Panama
Papua Nc)vá Guinea
Rovníková Guinea
Rwanda
Samoa
Senegal
Severní Mariany
Seychely
Sierra Leone
somálsko
Srí Lanka

základní
cena

Kč/min

49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10

' '.:" l

l

: ;8,@.

)

ľ
l)'
Ĺ·:Z:Z

ÁI'fžj

h

))

l
!

),,

l,

Ceník mezinárodního voláni 6/7

.í

jí'

l 3

!
l
I
F
t

i .

l
l

l

l
i

11 l

'i

l
!
!
l
i
!

.."iw

Í)

::Fl

i



l

'.á "

n

KRB

cenfk hta$ovéhQ řešení

Business Profit Special SI
účtování volání prostřednictvím sekundové tarifikace s minimální zpoplatněmu dobou

(uvedené ceny jsou bez DPH)

skupina destinace

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

.

.

.

.

.

Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svatá Helena
svatý Tomáš
svazijsko
šalamounovy ostrovy
Tanzanie
Togo
Tokelau
Tonga
Trinidad a Tobago
Tuvalu
Uruguay
Vanuatu
východní Timor
Wallis a Futuna
Inmarsat mlni-M
Mezinárodní globálnÍ sItě
Inmarsat B
Inmarsat M
Iridium 8817
Inmarsat A
Inmarsat Aero
Iridium 8816

základní
cena

Kč/min

49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
49,10
86,00
86,00
59,00
195,00
195,00
59,00

!.,2
%
Ĺ))

i:

:

)

ii))'

jí?
I)
gs,
MÉ
%:.

g
táZE'
. .

'I)
ígj
j'
I ,

i')

'=-'E

t
. l k,

Mezinárodní volání se taňfikují po první minutě s přesností 1 sekunda,

objemové slevy,,
základních cen **

" objemová sleva dle skupiny zem//e kalkulována jako procentuá/n/ sleva z celkového objemu
hovorného v daném rozpětl. Sleva se uplatňu/e automaticky v závislosti na skutečně
dosaženém objemu hovorové korespondence. (viz. obchodní podm/nky pro poskytování
hlasového řešen()

rozpětí celkového .
objemu hovorného objemová sleva dle skupiny zemi pro pevnou linku a 1SDN2 v %

od (včetně) do skupina skupina skupina skupina skupina skupina sk4pma
Kč Kč zemí 1 a 2 zemí 3 zemí 4 zemí 5 zemí 6 zemf T zemí 8
O a vÍce 39,00% 24,00% 42,00% 38,00% 38,00% 38,00% 0,00%

rozpětí celkQvého . .
objemu hovorného objemová sleva dle skupiny zemí pro 1SDN3Q a 2MBL v %

od (včetně) cĺq skupina skupina skupina skupina skupina skupina skupina
KČ KG zemi 1 a 2 zemí 3 zemi 4 zemí 5 zemí 6 zemí 7 zemí 8
O a vÍce 43,00% 25,00% 43,00% 39,00% 39,00% 39,00% 0,00%

Ceník mez|národního volánl 7/7

l

1|
l

;

Ĺ-.


